
 
 

Piła, dn. 22.11.2021 roku 

FZP.III-241/72/21 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. ZAKUP INTELIGENTNYCH OPASEK 

I URZĄDZEŃ CYFROWYCH W RAMACH PROGRAMU – DOSTĘPNOŚĆ PLUS II 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 

poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych. 

 

1. Dane o ofertach: 

a) liczba złożonych ofert: 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. GWARANCJA 20% 

3. SERWIS 20% 

 Razem 100% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

Harpo Sp. z o.o. 
Ul. 27 Grudnia 7, 61-737 Poznań 

156 937,94 zł 

Oferty spełniły wszystkie wymogi Specyfikacji  Warunków  Zamówienia.  

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

CENA BRUTTO SERWIS GWARANCJA 

GAMATRONIC Spółka 
Jawna Zbigniew Dec – 
Władysław Czarnecki 

ul. Łączna 51;  
64-920 Piła 

175 618,43 zł 

Termin przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu 

dostawy po zgłoszeniu usterki nie dłuższy niż 3 dni robocze 

2 dni  

Termin usunięcia usterki od momentu jej zgłoszenia nie dłuższy  

niż 7 dni roboczych 

5 dni  

Na czas naprawy/innej usługi serwisowej elementu dostawy 

Wykonawca, na żądanie Zamawiającego dostarczy do 3 dni 

roboczych zamiennie analogiczny element dostawy   

2 dni  

 

 

48 Miesięcy 
 

Harpo Sp. z o.o. 
Ul. 27 Grudnia 7, 
61-737 Poznań 

156 937,94 zł 

Termin przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu 

dostawy po zgłoszeniu usterki nie dłuższy niż 3 dni robocze 

2 dni  

Termin usunięcia usterki od momentu jej zgłoszenia nie dłuższy  

niż 7 dni roboczych 

5 dni  

Na czas naprawy/innej usługi serwisowej elementu dostawy 

Wykonawca, na żądanie Zamawiającego dostarczy do 3 dni 

roboczych zamiennie analogiczny element dostawy   

2 dni  

 

 

48 Miesięcy 

 



 

 

 

 

PUNKTACJA: 
 

NAZWA 
WYKONAWCY 

CENA BRUTTO SERWIS GWARANCJA RAZEM 

GAMATRONIC 
Spółka Jawna 

Zbigniew Dec – 
Władysław 
Czarnecki 

53,62 

Termin przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu 

dostawy po zgłoszeniu usterki nie dłuższy niż 3 dni robocze 

5,00 

 

Termin usunięcia usterki od momentu jej zgłoszenia nie 

dłuższy  niż 7 dni roboczych 

10,00 

 

Na czas naprawy/innej usługi serwisowej elementu dostawy 

Wykonawca, na żądanie Zamawiającego dostarczy do 3 dni 

roboczych zamiennie analogiczny element dostawy   

5,00 

 

20,00 93,62 

Harpo Sp. z o.o. 60,00 

Termin przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu 

dostawy po zgłoszeniu usterki nie dłuższy niż 3 dni robocze 

5,00 

Termin usunięcia usterki od momentu jej zgłoszenia nie 

dłuższy  niż 7 dni roboczych 

10,00 

Na czas naprawy/innej usługi serwisowej elementu dostawy 

Wykonawca, na żądanie Zamawiającego dostarczy do 3 dni 

roboczych zamiennie analogiczny element dostawy   

5,00 

 

20,00 100,00 

 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa na zadanie nr 2 zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 

 


